Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir
do término da vigência anterior, mediante formalização de termo aditivo.

VALOR: Fica mantido o valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor total de R$
9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), correspondente ao período prorrogado de 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO

Ficha: 375

Elemento de Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Fonte de Recurso: